
Lagledare Stockholmsserien 2024/2025

# Lag Division Lagledare Adress Postadress Telefon E-post

1 Bajens Fans Schack 4 Tomas Silfver Malmköpingsvägen 50 125 40  ÄLVSJÖ 073-067 57 48 tomas.silfver@gmail.com

2 Kristallens SK IV 4 Olov Hamilton Rapsodivägen 62 142 41  SKOGÅS 073-618 89 71 olov.hamilton@gmail.com

3 Kungstornet III 4 Mårten Aronsson Kinnekullevägen 12 167 43  BROMMA 073-448 18 69 aronssonmarten@gmail.com

4 SK Passanten II 4 Harold Löwing Backstigen 1 141 45  HUDDINGE 070-604 92 37 harold.lowing@spray.se

5 SK Rockaden VI 4 Dimitris Kalingas Björkhagsplan 9 121 53  JOHANNESHOV 076-254 32 94 eptalofos17@hotmail.com

6 Tyresö SK II 4 Svante Wedin Stadsparken 6: 2202 135 38  TYRESÖ 070-626 62 40 svante.wedin@gmail.com

7 Vallentuna SK 4 Heinz Schmidt Teknikvägen 23 186 32  VALLENTUNA 076-109 67 58 heinz.schmidt@telia.com

8 Farsta SK III 5 Salar Banavi Byälvsvägen 133 128 47  BAGARMOSSEN 072-865 25 19 Salarbanavi01@gmail.com

9 Järfälla SS 5 Jarl Almström Rondellen 15 176 71  JÅRFÄLLA 072-999 27 97 jarluno@gmail.com

10 Pyramidens SK 5 Lennart Smith Skånegatan 66 116 37  STOCKHOLM 070-994 24 62 lslennartsmith@gmail.com

11 SK Rockaden VII 5 Leif Stenberg Mjölnerbacken 441tr 174 48  SUNDBYBERG 070-260 80 93 leifstenberg13@hotmail.com

12 Södertälje SS 2 5 Johan Kvissberg Stenhällsvägen 6 152 41  SÖDERTÄLJE 070-486 91 87 johankv@hotmail.com

13 Tyresö SK III 5 Svante Wedin Stadsparken 6: 2202 135 38  TYRESÖ 070-626 62 40 svante.wedin@gmail.com

14 Wasa SK V 5 Jon Åslund Eastmansvägen 8 A 113 61  STOCKHOLM 070-600 47 11 jon@aslund.org

15 Bajen Fans Schack II 6 Tomas Silfver Malmköpingsvägen 50 125 40  ÄLVSJÖ 073-067 57 48 tomas.silfver@gmail.com

16 Farsta SK IV 6 Salar Banavi Byälvsvägen 133 128 47  BAGARMOSSEN 072-865 25 19 Salarbanavi01@gmail.com

17 SK Passanten III 6 Christer Ericsson Stövarvägen 13 141 38  HUDDINGE 073-066 88 64 cheers63@hotmail.com

18 SK Rockaden VIII 6 Andreas Ohlsson Spikvägen 41 126 38  HÄGERSTEN 072-309 74 98 andreasohlsson75@gmail.com

19 Stockholms SS VI 6 Anders Öhlund Långhallsvägen 7 120 50  ÅRSTA 070-956 85 41 anders_ohlund@hotmail.com

20 Wasa SK VI 6 Maximilian Rostov Plåtslagarvägen 4 16831  BROMMA 073-334 14 49 info@maxrostov.com

21 Wasa SK VII 6 Jon Åslund Eastmansvägen 8 A 113 61  STOCKHOLM 070-600 47 11 jon@aslund.org


